Управление ветеринарии Кемеровской области

ПРИКАЗ

/ I А Г  М / * ' № //У
г. Кемерово

О внесении изменений
в приказ от 15.04.2015г. № 83 .
«Об определении эпизоотического
очага, неблагополучного пункта и : .
угрожаемой зоны по бешенству»

В связи повторным выявлением заболевания бешенства в селе Поморцево
Вишневской сельской территории Ведовского муниципального района, внести в
приказ начальника управления ветеринарии Кемеровской области от 15.04.2015г. №
83«Об определении эпизоотического очага, неблагополучного пункта и угрожаемой
зоны по бешенству» следующие изменения:.

1. В пункте 1.1.добавить второй эпизоотический очаг: - личное подворье гр.
Тарвердиева Т., расположенное по адресу:' село Поморцево, ул. Центральная, д. № 2.

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
противоэпизоотических мероприятий Г.В. Бочкарева.

Начальник управления
ветеринарии Кемеровской области

Исп. Бочкарев Г.В.